8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

BbnokHoT Nota Bene, 4YepHbIX

BNoKHOT ¢ TBEPAON 06J10XKKON.
Pe3uHka u nsicce B UBET 06710XKKN.
Bnok 13 80 6enbix IMCTOB 6€3 NMHOBKK, NAOTHOCTL 70 /M2,

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
NCKYCCTBEHHas KOXa
MaTtepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonunyecTso LWITYK B yNakoBke

Ne 1770840975 ot 11.02.2026

Llera: 0 p.

NCKYCCTBEHHas KOXa

YepHbINn
9x14x1,2 cm

36

31

21
11600
23436
100

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/bloknot-nota-bene-chernyj

